

Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality vysoce specializované péče v onkogynekologii - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1272/2018**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21

Dotazy pro ČÁST 7: Stůl operační mobilní na operační sál

Máme dotaz, zda splňujeme zakázku v následujících bodech, resp. Zda by bylo zadavatelem akceptováno:

Dotaz č. 1

Deska musí být kompletně RTG transparentní

- disponujeme transparentní deskou, ne však 100% transparentní, jelikož v určité části jsou úchyty pro operační stůl kvůli stabilitě. Běžně se ale operační stůl používá pro RTG na operačním sále s C ramenem.

Odpověď:

Akceptujeme toto řešení, pokud se bude jednat, že netransparentní budou pouze části stolu - zmiňované úchyty.

Dotaz č. 2:

Dálkové ovládání s IR senzorem na obou stranách baze stolu

- Jak je zadavatelem myšleno? Disponujeme dálkovým ovládáním pomocí IR senzoru

Odpověď:

Požadujeme toto řešení z důvodu praktického ovládání stolu tak, aby obsluha stolu mohla polohovat ze všech stran operačního stolu.

Dotaz č. 3:

Dělená plocha nožního segmentu – min. 4 segmenty

- nožní díl je u našeho stolu dělen na 2 segmenty - levou a pravou stranu

Odpověď:



Požadujeme dělenou plochu nožního segmentu na 4 části tzn. levá a pravá strana, každá dělená na 2 části.

Dotaz č. 4:

Ultratenká plochá baze stolu do maximálně 5 cm
- disponujeme 8cm výškou

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotaz č. 5:

Minimální výška pracovní desky maximálně 690 mm
- disponujeme pouze 740 mm $\pm$ 20 mm

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotaz č. 6:

Trendelenburg/Reverse minimálně 30°/45°
- disponujeme 40°/40°

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotaz č. 7:

Nastavení zádové části minimálně 70°/-50°
- disponujeme 40° $\pm$ 2° / 80° $\pm$ 5°

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotaz č. 8:

Nastavení hlavové části minimálně 90°/-60°
- disponujeme 50° / 55°

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.



Dotaz č. 9:

Nastavení hrudní části (thorax) minimálně 70°/-50°
- disponujeme 40° do +80°

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotazy pro ČÁST 8: Stůl operační mobilní na zákrovový sál

Máme dotaz, zda splňujeme zakázku v následujících bodech, resp. Zda by bylo zadavatelem akceptováno:

Dotaz č. 1:

Vypnutí emergency „stop“ vypínačem
- zcela nechápeme zadání – mohli byste prosím lépe objasnit? Tento nouzový vypínač a jeho funkci chápeme např. u ultrazvuku, laseru atd., ale u operačních stolů tímto vypínačem nedispонуujeme. Jakou funkci má plnit?

Odpověď:

Tento vypínač má sloužit jako bezpečnostní vypínač, který bude schopen při nežádoucí události zamezit nechtěnému pohybu stolu.

Dotaz č. 2:

Minimální výška pracovní desky maximálně 600 mm
- disponujeme: 740 mm ± 20 mm

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

Dotaz č. 3:

Nastavení zádové části minimálně 70°/-40°
- disponujeme 40° ± 2° / 85° ± 5°

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech.

V Ústí nad Labem dne: 13. 08. 2018

06
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Ing. Petr Fiala
generální ředitel